2015年省建设领域专业人员岗位统一考核评价

施工员、质量员等八大员考前培训招生简章

    根据省住房城乡建设厅关于开展2015年度江苏省住房和城乡建设领域专业人员岗位统一考核评价工作的通知（苏建函教[2015]号文件精神协会联合房地产培训中心将举办2015年度施工员、质量员、资料员、材料员等建设领域专业人员岗位统一考核评价考前培训班，具体事宜通知如下：

一、培训报名方式
1、培训班于6月15日左右开班，具体时间另行通知。参加培训的人员请于5月19日前将回执（附件1）发至674747014@qq.com邮箱。
2、培训地点：南京房地产教育培训中心（中华路110号）
二、考试时间

全省统一考试时间：2015年7月4日-5日

    三、联系方式

    协  会：周力维  83708920
  培训中心：冷老师，任老师  52333431   52335383

  四、收费标准（详见附件2）

    学员参加培训班，出勤率达到100%，若没有通过考试，可免费再次参加培训。

附件1：八大员考前培训报名回执

附件2：八大员考前培训收费标准

附件3：八大员报名须知
 南京市园林工程管理协会

 南京房地产教育培训中心

                     二〇一五年五月十一日
附件1：

八大员考前培训报名回执
	姓名
	工作单位
	报考科目
	联系电话

附件2：
八大员考前培训收费标准

	序号
	专业
	教材费
	培训费
	合计

	1
	土建施工员
	170
	600
	770

	2
	装饰装修施工员
	135
	600
	735

	3
	设备安装施工员
	200
	600
	800

	4
	市政工程施工员
	171
	600
	771

	5
	土建质量员
	245
	600
	845

	6
	设备安装质量员
	210
	600
	810

	7
	市政工程质量员
	150
	600
	750

	8
	材料员
	115
	600
	715

	9
	机械员
	170
	600
	770

	10
	劳务员
	115
	600
	715

	11
	资料员
	185
	600
	785

	12
	试验员
	80
	600
	680

	13
	城建档案管理员
	140
	600
	740

（单位：元）
附件3：
八大员报名须知

一、考试报名条件
凡年龄在18周岁以上（含18周岁），60周岁以下，且具备下列条件之一者，均可根据实际情况自愿选报多个岗位，但同一时间考核的岗位不可兼报。

1. 具有土建类相关专业专科及以上学历，1年以上从事与本岗位相关工作经历；

2. 具有土建类本专业中职学历，2年以上从事与本岗位相关工作经历；

3. 具有土建类相关专业中职学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历；

4. 具有非土建类中职及以上学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历，可以报考材料员、资料员;

5. 具有非土建类中职及以上学历，2年以上从事与本岗位相关工作经历,可以报考试验员、城建档案管理员

6.具有高中学历，10年以上从事与本岗位相关工作经历。
二、报考流程

1、5月15日前网上申报

2、5月18--6月8日现场审核（房地产教育培训中心为现场审核点之一）

现场审核材料

   （1）报名申请表（网上打印申报表,并在指定位置签署诚信协议）；

   （2）身份证原件；（现场审校需扫描二代身份证）

   （3）学历证书原件及复印件；
   （4）工作经历证明（申请表上填写并加盖公章）。

    四、报考费用合计70元